

Gazze Yararına Hayır Çarşısı düzenlenecek

Nevşehir'de İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Nevşehir Şubesi tarafından Filistin halkına destek olmak amacıyla "Gazze Yararına Hayır Çarşısı" düzenlenecek.



İHBAR HATTI: 0 542 609 00 50

DERİNKUYU'DA VATANDAŞLARA TARAMA YAPILACAK ■ 4'TE

VALİ FİDAN'DAN YENİ KAYMAKAM SAVAŞ'A ZİYARET ■ 6'DA

YENİ BİSİKLET YOLU PROJESİNDE SONA YAKLAŞILDI ■ 7'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya Muskara HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 15 • SAYI : 4721 • 13 Kasım 2025 Perşembe • Fiyatı: 7.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL OFSET
MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM
0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

Kapadokya'da sonbahar renkleri görsel şölene dönüştü

HABERİN DEVAMI
SAYFA 3'TE

Doğal güzelliği, tarihi dokusu ve mistik atmosferiyle her mevsim ayrı bir güzelliğe bürünen Kapadokya, sonbaharda da büyüleyici manzaralarıyla ziyaretçilerini kendine hayran bırakıyor.



Ertaş, NTSO başkanlığına adaylığını açıkladı

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği Başkanı Mustafa Ertaş, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) seçimlerinde nasıl bir yol izleyeceklerini açıkladı.

HABERİN DEVAMI
SAYFA 4'TE

HABERİN DEVAMI
SAYFA 5'TE

Nevşehir'e soğuk ve yağışlı hava geliyor

Meteoroloji Genel Müdürlüğüne Nevşehir ve çevrelerine soğuk hava ve yağış uyarısı yapıldı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE Nevşehir ve Pforzheim kardeşlik bağlarını yeniledi

Nevşehir ve Almanya'nın Pforzheim şehri arasındaki kardeşlik ilişkilerinin 25'inci yılı törenle kutlandı. Başkan Rasim Arı, Pforzheim Belediye Başkanı Peter Boch ile dostluk anlaşması imzaladı.

@MuskaraHaber Muşkara Haber muskara_haber Muşkara Haber Muşkara Haber 0533 074 30 00

KAPADOKYA ASANSÖR

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE Eyyüp ÖZ 0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com "Doğru, Güvenilir Habercilik" www.muskarahaber.com

Nevşehir ve Pforzheim kardeşlik bağlarını yeniledi

Nevşehir ve Almanya'nın Pforzheim şehri arasındaki kardeşlik ilişkilerinin 25'inci yılı törenle kutlandı. Başkan Rasim Arı, Pforzheim Belediye Başkanı Peter Boch ile dostluk anlaşması imzaladı.

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Nevşehir'in kardeş şehri Pforzheim'in dostluk anlaşmasının 25'inci yıldönümü için Almanya'ya gitti. Başkan Arı, burada anlaşmanın yıldönümü dolayısıyla düzenlenen törende Pforzheim Şehri Altın Kitabı'nı imzaladı. 11 Kasım 2000 yılında dönemin belediye başkanları Dr. Joachim Becker ve Yalçın Demir arasında dostluk anlaşması imzalanmıştı.

25 yıl önce temelleri atılan dostluk anlaşmasını bu yıl, Pforzheim Belediye Başkanı Peter Boch ve Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı arasında tekrar imzalandı. Düzenlenen törene, Türkiye Başkonsolosu Mahmut Niyazi Sezgin, belediye meclisi temsilcileri, Alman-Türk Derneği ve Alman-Türk Derneği üyeleri ve Belediye

Başkan Yardımcısı Ahmet Çöler katıldı. Başkanlar, kültürel iş birliği ve ortak projeleri düzenlenen toplantıda görüştü. Toplantıda kültür, eğitim ve gençlik alanlarında yeni iş birlikleri ele alındı. Başkan Boch, her iki belediye başkanının da daha önce imzaladığı ve özel olarak sipariş edilen bir grafik hediyesini günün anısına Başkan Arı'ya takdim etti. Başkan Arı da, Başkan Boch'a Nevşehir'in resmedildiği çini tabak hediye etti. Heyet Pforzheim programında Mücevher Dünyaları, Gazometre, Mücevher Müzesi ve Teknik Müze gibi özel yerleri ziyaret edecek. Kültürel buluşma, Pforzheim Şehir Tiyatrosu'nda ortak bir "Carmen" performansı ve Kara Orman'daki Bad Wildbad'a bir gezi programı ile tamamlanacak. HABER: HİLAL EKİCİ



NEVÜ, sürdürülebilir kalkınma için yeni iş birliklerine kapı aralıyor

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) iç ve dış paydaşların katılımıyla "Üniversite Danışma Kurulu Toplantısı" gerçekleştirildi.

NEVÜ Danışma Kurulu Toplantısı, Rektör Prof. Dr. Semih Aktekin başkanlığında üniversitenin Vali Şinasi Kuş Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlendi. Toplantıya Nevşehir Vali Yardımcısı

Ramazan Yıldırım, Kapadokya Üniversitesi Rektörlüğü, Kapadokya Alan Başkanlığı, Nevşehir İli Kalkınma ve Üniversite Yaptırma Yaşatma Vakfı Yönetim Kurulu üyeleri, il müdürlükleri, sivil toplum kuruluşları, iş dünyası temsilcileri,

üniversitenin fakülte dekanları, yükseköğretim müdürleri, mezun ve aktif öğrenciler katıldı. Toplantının açılışında konuşan Rektör Aktekin, "Doğal ve Kültürel Miras Turizmi" alanında ihtisas üniversitesi olarak bölgeyle bütünleşmiş vizyonuyla önemli çalışma ve projeler yürüttüklerini söyledi. Üniversitenin sadece akademik başarılarla değil, aynı zamanda bölgenin sosyo-ekonomik ve kültürel gelişimine katkı sağlayan bir kurum olarak konumlandığını belirten Aktekin, bu doğrultuda kamu kurumları, sivil toplum kuruluşları ve özel sektörle kurulan iş birliklerinin büyük önem taşıdığını ifade etti. Aktekin, NEVÜ bünyesinde faaliyet gösteren Kapadokya Teknopark, araştırma ve uygulama merkezleri ve benzeri güçlü akademik birimlerin, bölgenin kalkınmasına doğrudan katkı sunan yapılar olduğunu belirtti.

"YÜRÜTÜLEN ORTAK ÇALIŞMALAR DAHA DA ÇEŞİTLENECEK"

NEVÜ'nün bilgi birikimini bölgenin kültürel

ve ekonomik potansiyeliyle bir araya getirerek sürdürülebilir kalkınmaya öncülük faaliyetler gerçekleştirdiklerini dile getiren Aktekin, bu amaçla yürütülen ortak çalışmaların ilerleyen dönemde daha da çeşitleneceğini ifade etti. Üniversitenin eğitim-öğretim, araştırma-geliştirme ve toplumsal katkı faaliyetlerine yönelik stratejik kararların değerlendirilmesi amacıyla düzenlenen toplantıda, üniversite ile kamu kurumları, özel sektör ve sivil toplum kuruluşları arasındaki iş birliğini güçlendirmeye yönelik görüş alışverişinde bulunuldu. Toplantıda, NEVÜ'nün yerel ve bölgesel kalkınmadaki rolü, sektörlerle yürütülecek ortak projeler, öğrencilerin uygulamalı eğitim süreçlerinin geliştirilmesi ve mezun istihdamının artırılması gibi konular ele alındı. Ayrıca, üniversite ile yerel kurumlar arasında yeni iş birliği alanlarının oluşturulmasına ilişkin öneriler değerlendirildi. HABER: HİLAL EKİCİ



Yeniyaylacık köyünde fidan seferberliği

Nevşehir'in Gülşehir ilçesine bağlı Yeniyaylacık köyü "Yeşil Vatanı Korumaya, Geleceğe Umut Ol" sloganıyla örnek bir çevre projesine ev sahipliği yapacak.

Yeniyaylacık Gençlik Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, köy muhtarlığı iş birliğiyle "Yeşil Vatanı Korumaya, Geleceğe Umut Ol" sloganıyla fidan dikme etkinliği düzenleyecek. Etkinlik, 16 Kasım Pazar günü saat 14.00'te Yeniyaylacık köyünde gerçekleştirilecek. Etkinlikte dikilecek fidanlara isimlik hazırlanabilmesi için, katılımcıların isimlerini derneğe bildirmeleri gerekiyor. **AMAÇ GELECEK NESİLLERE YAŞANILIR BİR ÇEVRE BIRAKMAK** Yeniyaylacık Derneği, yapılacak etkinliklerle çevre bilincini artırmayı ve çocuklara doğa sevgisini kazandırmayı hedefliyor. Dernek Başkanı Murat Ödemiş, doğanın korunmasının herkesin sorumluluğu olduğunu belirterek şunları söyledi: "Gelecek nesillerin emaneti olan yeşil vatanı korumak ve geliştirmek bizlerin sosyal sorumluluğudur. Yeniyaylacık olarak sadece bugün için değil, yarınlara için de yaşanabilir bir çevre oluşturmak istiyoruz. Bu etkinlikte hem köyümüzü daha yeşil hale getireceğiz hem de

çocuklarımıza doğa sevgisini ve çevreye duyarlılığı aşılayacağız. Hep birlikte bir fidan dikelim, geleceğe umut olalım." **"HER FIDAN GELECEĞE BIRAKILAN BİR MİRASTIR"** Etkinliğe destek veren Yeniyaylacık Köyü Muhtarı Ahmet Ceylan da, çevre bilincinin köy kültürünün önemli bir parçası olduğunu vurguladı. Muhtar Ceylan, "Yeniyaylacık doğasıyla, toprağıyla, insanıyla güzel bir köydür. Bu tür etkinlikler sadece çevreyi güzelleştirmekle kalmaz, köyümüzde birlik ve beraberliği de güçlendirir. Her dikilen fidan, geleceğe bırakılmış bir mirastır. Derneğimizle birlikte bu anlamlı etkinliğe ev sahipliği yapmaktan gurur duyuyoruz. Tüm köylülerimizi, özellikle gençlerimizi bu etkinliğe davet ediyorum." dedi.

DERNEK, SOSYAL PROJELERİYLE ÖRNEK OLUYOR

2013 yılında kurulan Yeniyaylacık Gençlik Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, bugüne kadar

birçok sosyal ve kültürel faaliyete imza attı. Dernek, daha önce köy okuluna boya ve malzeme desteği sağlamış, gençlere yönelik eğitim ve dayanışma etkinlikleri düzenlemişti. HABER: HİLAL EKİCİ



Kapadokya Muskar Haber
 Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 15 • SAYI: 4721 • Tarih: 13 Kasım 2025 Perşembe

İMTİYAZ SAHİBİ
 TEVFIK EKİCİ ve ORTAKLARI Adına
 BAYRAM EKİCİ ve OSMAN KOCA

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL EKİCİ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER
 YASEMİN EKİCİ - NESLİHAN KİTAPCI - SEMA BALLIKAYA

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25898-85116-01930

YÖNETİM YERİ
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ
 SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 182,00 TL - Yıllık 2.156,00 TL

NOT: Fiyatlarımız K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesini,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermişti.

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00

www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 05:49
 SABAH : 07:14
 ÖĞLE : 12:30

 İKİNDİ : 15:13
 AKŞAM : 17:37
 YATSI : 18:56

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 14
 GECE 3

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Kapadokya'da sonbahar renkleri görsel şölene dönüştü

Doğal güzelliği, tarihi dokusu ve mistik atmosferiyle her mevsim ayrı bir güzelliğe bürünen Kapadokya, sonbaharda da büyüleyici manzaralarıyla ziyaretçilerini kendine hayran bırakıyor.

Dünyanın ve Türkiye'nin önemli turizm destinasyonları arasında yer alan ve UNESCO'nun Doğal ve Kültürel Miras Listesi'nde yer alan Kapadokya'da sonbahar mevsimiyle birlikte doğa adeta renk cümbüşüne büründü. Peribacalarının çevresini saran vadiler, sarı, kırmızı ve kahverenginin en güzel tonlarıyla bezenirken, bölgeyi ziyaret eden yerli ve yabancı turistler kartpostallık manzaralar arasında unutulmaz anlar yaşıyor. **"MASALSİ GÖRÜNTÜLER ORTAYA ÇIKIYOR"** Nevşehir, Avanos, Ürgüp, Göreme ve Uçhisar çevresindeki vadilerde bulunan üzüm bağları kavak ve meyve ağaçları, sonbaharın gelişiyle birlikte altın sarısına dönüşerek bölgeye ayrı bir güzellik katıyor. Güneşin doğuşuyla birlikte gökyüzünde süzülen sıcak hava balonları, renk değiştiren doğayla birleşince ortaya masalsi görüntüler çıkıyor.

Kolombiya'dan gelen Karen Dalia, "Burasının kesinlikle çok güzel bir yer olduğunu düşünüyorum. Burada seyahat etmek harika. Hava çok soğuk değil, bu yüzden keyif alarak geziyoruz. Üç öğün de burada. Onlarda manzaradan çok etkilendiler." şeklinde konuştu. Profesyonel Turist Rehberi Ekrem Güran da, "Kapadokya kendi başına çok güzel ve ziyaret edilmeye değer bir yer. Özellikle baharın başında ve sonunda Kapadokya'ya gelinecek en güzel zaman. Coğrafya tek başına çok renkli değil. Özellikle son bahar aylarında ağaçların sarı, kırmızı yeşil tonlarının hepsi bir arada." dedi. Arkadaşları ile birlikte son baharın son günlerini değerlendiren Neslihan Yıldoğan, "Atmosfer ve hava çok güzel. Özellikle sarı yapraklar çok güzel görünüyor" ifadelerine yer verdi. Ebru Ansoy ise, "Arkadaşlarımız ile birlikte Kapadokya'nın sonbahar güzelliklerini görmek için geldik.

Kapadokya sonbahar da ayrı bir güzel. Ağaçların farklı tonlardaki renklerde olması

insana ayrı bir mutluluk veriyor." ifadelerini kullandı. İHA



TÜRSAB Başkan adayı Hacıoğlu Nevşehir'de vizyonunu açıkladı

Türkiye Seyahat Acentaları Birliği (TÜRSAB) 26. Dönem Başkan adayı Nezir Hacıoğlu, Nevşehir'de düzenlediği basın toplantısında yeni dönem vizyonunu açıkladı.

TÜRSAB Başkan adayı Nezir Hacıoğlu, 22-23 Kasım tarihlerinde İstanbul'da gerçekleştirilecek genel kurul öncesi Nevşehir'de basın mensupları ile buluştu. Toplantıda, "Öncü TÜRSAB, Büyük Türkiye" vizyonunu ve "Turuncu Dönem" hareketini anlatan Hacıoğlu, yeni dönem planlarını paylaştı.

"TURUNCU RENGİYLE YENİLİKÇİ BİR DÖNEM BAŞLATIYORUZ"

Seçim kampanyasında turuncu rengini tercih eden Hacıoğlu, bu rengi, yenilik, cesaret ve umut sembolü olarak tanımlayarak, "Turuncu; sahadan beslenen, yenilikten korkmayan ve insana dokunan bir anlayışın rengidir. Biz, bu ruhla yola çıktık" dedi.

"TÜRSAB YÖNETİMİ YORGUN VE KAPALI"

Hacıoğlu, sektörde uzun yıllardır yaşanan ve bir türlü çözülemeyen sorunlara dikkat çekerek, "Bugün aیدatlar yüksek, hesaplar kapalı, üyeye dönüş zayıf. Dijitalleşme eksik ve bölgesel temsil zayıf. İhtisas Komiteleri işlevsiz, yatırımlarımız atıl durumda, çoğu çürümeye terk edilmiş. Firuz Bağlıkaya ve ekibi yorgun, sahadan uzak ve kapalı bir kutu. Tüm kurumlarla kavgalı ve sorunlar kronik hale geldi. Artık üyeye değer veren, aktif, sorun çözen, gelirleri açık, kararları katılımcı bir TÜRSAB zamanıdır. Şeffaflık, bizim en güçlü vadedimiz değil; en temel ilkemiz" ifadelerini kullandı.

"HACIALIOĞLU BASIN MENSUPLARIYLA PROJELERİNİ PAYLAŞTI"

Hacıoğlu, Turuncu Dönüşüm Eylem Planı çerçevesinde öncelikli hedeflerini paylaştı. Öncelikli olarak tüm mali tablolar, sözleşmeler ve vakıf işlemlerinin dijital ortamda üyelerin erişimine açılacağını söyleyen Hacıoğlu şöyle devam etti: "Genel kurullar canlı yayınlanacak, arşivler

üyelerin izleyebilmesi için açık olacak. Aیدatlar düşürülecek, plaka ve pul maliyetleri minimum seviyeye çekilecek. Yasal dayanağı olmayan hiçbir uygulamaya yer verilmeyecek. TÜRSAB'ın atıl durumdaki vakıf ve taşınmazlarını eğitim, tanıtım ve konaklama merkezlerine dönüştüreceğiz. Her bölgenin sesi merkeze ulaşacak ve bölge temsilcileri daha aktif karar alma süreçlerine katılacak. İhtisas komisyonları daha aktif ve katılımcı hale gelecek. Üyelerimizle birlikte sektörümüzün geleceğini sağlayacak vizyoner projelerimizi gerçekleştireceğiz. Acentalarımızı ve sektörümüzü kalkındıracak çağa uygun, dijital dönüşüm sağlanacak. Üyelere ve ülkemiz turizmüne yeni pazarlar kazandırmak için çalışmalar yapılacaktır. TÜRSAB yalnızca Avrupa ile sınırlı kalmayacak, Afrika, Latin Amerika ve Avustralya gibi yeni pazarlara odaklanacak. Ayrıca, kurulacak Dijital TÜRSAB Portalı ile üyeler, iş ağı, tedarikçi veritabanı, eğitim ve paylaşım platformlarına tek tıkla erişebilecek. Sürdürülebilir turizm, dijitalleşme ve yasal uyum konularında sürekli eğitim programları başlatılacaktır.

"ÜYELERE YEŞİL PASAPORT HAKKI"

Üyelerin diğer meslek gruplarında olduğu gibi yeşil pasaport hakkına kavuşması için objektif kriterler belirleneceğini aktaran, "İncoming ve outgoing acentalar başta olmak üzere bu kriterlere göre kademeli ve adil bir uygulama hayata geçirilecek. Konuyla ilgili tüm kurumlarla görüşmeler yapılarak, lobi faaliyetleri gerçekleştirilecek. Schengen ülkeleri başta olmak üzere vize süreçlerinde yaşanan zorlukların giderilmesi için ilgili bakanlıklar ve vize ofisleriyle iş birliği yapılarak standart bir başvuru ve itiraz mekanizması kurulacaktır. Kuşadası Kongre Merkezi, Çavdarhisar'daki otel, Kapadokya'daki arsa, Kaleiçi'nde metruk hale gelmiş bina ile diğer gayrimenkuller yeniden işlevsel hale

getirilerek üyelerin hizmetine sunulacaktır. TÜRSAB tarafından vakfa aktarılan tüm kaynaklar, hisseler ve gayrimenkuller denetlenecek; üyelerin mülkiyet hakları iade edilecek ve bu süreçten sorumlu kişiler hukuki olarak hesap verecek. TÜRSAB'ın tüm iştiraklerinin bilançoları şeffaf biçimde açıklanacak; Birliğin ticari faaliyetlerden çekilerek asli mesleki görevlerine odaklanması sağlanacaktır. Bir dönem Türkiye'nin en büyük turizm yatırımlarından biri olarak hayata geçirilen ancak yıllardır atıl durumda kalan Kuşadası Kongre Merkezi (KOMER), TÜRSAB yönetiminin ilgisizliği nedeniyle çürümeye terk edildi. Biz hizmete başladığımızda üyelerin kaynaklarını koruyarak KOMER'i 6 ay içinde yeniden faaliyete geçireceğiz." dedi.

"GENÇ İSTİHDAM PROGRAMI- NADİR DİLLERDE REHBERLİK"

"Genç İstihdam Programı- Nadir Dillerde Rehberlik" adı verilen yeni model ile turizmde istihdam kapasitesini artırmayı ve turizm ve rehberlik okuyan gençlere istihdam sağlamayı hedeflediklerini belirten Hacıoğlu, "Lehçe, Japonca, Macarca, Rusça, Sırpça gibi nadir dillerde uzman rehber yetiştireceğiz. TÜRSAB'ı güçlü, yenilikçi ve uluslararası standartlarda rekabet eden bir yapıya dönüştürerek, sağlık turizmini tekrar Türk acentalarının eliyle büyütecek; Türkiye'yi güven, kalite ve etik temelleri üzerinde yükselen küresel bir sağlık markası haline getireceğiz. Tüm bu hamleler, TÜRSAB'ı daha güçlü, daha rekabetçi, daha sağlam ve verimli bir yapı haline getirecek" diye belirtti. "İfadelerine yer verdi.

"GENEL KURUL İÇİN ULAŞIM VE KONAKLAMA GİDERLERİ TÜRSAB TARAFINDAN KARŞILANACAK"

Başkan adayı Hacıoğlu, "Önceliklerimizden biri 2019 yılında alınan ancak 2022 yılında uygulanmayan

"İstanbul dışından gelen delegelerin ulaşım ve konaklama giderlerinin karşılanması" kararının hayata geçirilmesiydi. Bu karar, 2022 yılında yalnızca sembolik ödemelerle geçiştirilmişti. Bu sene Nisan ayından beri bu konuyla mücadelemiz sürüyor. Bu sene için TÜRSAB resmi sitesinde üyelere Genel Kurul ulaşım konaklama desteği için 8 bin TL konaklama ve karayoluyla ulaşım olarak duyuru yaptı. Bu rakamı yükseltmekle ilgili çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Öte yandan seçimlerde kullanılan mevcut yer seçim için sağlıklı ve güvenliği olmayan Lütfi Kırdar Kongre Merkezi'nden kongreye daha uygun olan WOW İstanbul Convention Center'a taşınması konusunda da önderlik ettik" diye konuştu. HABER MERKEZİ



Ertaş, NTSO başkanlığına adaylığını açıkladı

Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği Başkanı Mustafa Ertaş, Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası (NTSO) seçimlerinde nasıl bir yol izleyeceklerini açıkladı.

Sosyal medya hesabından paylaşımında bulunan Ertaş, NTSO başkanlık seçimleri için adaylığını açıkladı.

Mustafa Ertaş, NTSO seçimlerinde Nevşehir Sanayici ve İş Dünyası Birliği (NESBİR) çatısı altında yer alacaklarını

belirtti. Ertaş yaptığı açıklamada, "Değerli Nevşehirli hemşehrilerim ve kıymetli iş insanlarımız, Nevşehir iş dünyasına yeni bir vizyon kazandırmak, ortak akılla daha güçlü bir gelecek inşa etmek amacıyla; 2026 Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası seçimlerinde, NESIAD iştiraki olarak NESBİR çatısı altında yer alacağımızı kamuoyuna duyuruyoruz. Bu adım; üreten, paylaşan ve gelişen bir Nevşehir için yeni bir başlangıçtır. Güçlü bir birlikle şehrimizin potansiyelini hep birlikte büyüteceğiz. Nevşehir için çalışmaya, üretmeye ve sorumluluk almaya hazırız." ifadelerine yer verdi. HABER: HİLAL EKİCİ



Gazze Yararına Hayır Çarşısı düzenlenecek

Nevşehir'de İl Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Nevşehir Şubesi tarafından Filistin halkına destek olmak amacıyla "Gazze Yararına Hayır Çarşısı" düzenlenecek.

Gazze Yararına Hayır Çarşısı etkinliği, 18-19 Kasım tarihlerinde Nevşehir Nejdet Ersan Parkı'nda gerçekleştirilecek. Sabah 10.00'da başlayacak olan hayır çarşısında, gönüllülerin el emeği ürünleri satışa sunulacak ve elde edilen tüm gelir Gazze'deki Müslümanların ihtiyaçlarının karşılanması için TDV aracılığıyla bölgeye ulaştırılacak. İl Müftülüğü ve TDV Nevşehir Şubesi tarafından yapılan açıklamada, "Mazlum coğrafyalarda bir ekmeğe, bir damla suya muhtaç olan kardeşlerimiz için düzenlenen bu hayır etkinliğine tüm halkımızı davet ediyoruz. Küçük bir katkı, büyük bir umuda dönüşebilir." ifadelerine yer verildi.

Katılmayan hayırseverler, TDV Genel Merkezi adına açılan hesap numarası üzerinden de bağışta bulunabiliyor. **Hesap numarası şu şekilde:** TR47 0001 0000 2800 0019 7571 20 Geliri tamamen Gazze halkına ulaştırılacak olan etkinliğe bütün Nevşehir halkı davet edildi. HABER: YASEMİN EKİCİ



Nevşehir'de Ağaçlandırma Günü'nde fidan dağıtımı

11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen çeşitli etkinliklerle kutlandı.

Belediyeden yapılan açıklamaya göre, Nevşehir Belediyesi tarafından 11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü etkinlikleri kapsamında vatandaşlara badem, sedir ve karaçam fidanları hediye edilirken 15 Temmuz Mahallesi'nde de Özel İnsanların katıldığı fidan dikim programı düzenlendi. 2025 yılı içerisinde alınan 120 bin badem fidanı, sedir çamı ve karaçam türlerinden olmak üzere 75 bin adedi vatandaşlara dağıtılarken Nevşehir Paşa Konağı önünde yaklaşık 5 bin fidan vatandaşlara ücretsiz olarak hediye edildi. Nevşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü tarafından yürütülen etkinlikler kapsamında oluşturulan dağıtım alanında vatandaşlar güne katkı sağlayarak ihtiyaçları doğrultusunda fidan aldı. Kent merkezinde vatandaşlara dikmeleri

için yapılan fidan dağıtımını sonrası 15 Temmuz Mahallesi 102. Sokak'ta bulunan yeşil alana Ahmet Faik Çakıllı Özel İnsanlar Eğitim Merkezi özel insanlar için oluşturulan hatıra ormanına özel vatandaşlar isimlerinin yazdığı fidanları toprakla buluşturdu. İl protokolünün katılımıyla gerçekleştirilen fidan dağıtım programına Nevşehir Belediye Başkan Vekili Ayşe An, Belediye Başkan Yardımcısı Hasan İler ve belediye yetkilileri de fidan dikerek katkı sağladı. Birlik ve beraberlik duygularını da güçlendiren etkinlikler kapsamında ağaçlara verilmesi gereken önemin anlaşılması ve toprakla ağaçlarla uğraşın hayatın bir parçası olması gerektiği ifade edildi. Nevşehir Belediyesi tarafından yılın 11 aylık döneminde yaklaşık 75 bin fidan toprakla buluşturuldu. BÜLTEN



Derinkuyu'da vatandaşlara tarama yapılacak

Nevşehir'in ilçe ve beldelerinde hizmetlerine devam eden kanser tarama tırı Nevşehir'in Derinkuyu ilçesinde hizmet verecek.

Kanser Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezi (KETEM) tırı ücretsiz kanser tarama hizmetlerini sürdürüyor. Mobil kanser tarama tırı, ilçe ve beldeleri gezerek hem kanser taraması yapıyor hem de vatandaşları erken teşhis hakkında bilgilendiriyor. Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü, KETEM tırının Derinkuyu'da kanser taraması hizmeti vereceğini duyurdu. İl Sağlık Müdürlüğü tarafından organize edilen KETEM tırı, bugün ve yarın Derinkuyu İlçe Devlet Hastanesi

bahçesinde hizmet verecek. **KETEM TIRI NE YAPAR?** KETEM tırında üç temel kanser türü için tarama hizmeti sunuluyor. Meme kanseri taraması, 40-69 yaş arası kadınlara yönelik mamografi çekimi yapılıyor. Mamografi, meme kanserinin erken teşhisinde önem arz ediyor. Rahim ağzı (serviks) kanseri taraması, 30-65 yaş arası kadınlara HPV-DNA ve smear testi uygulanıyor. Bu testler, rahim ağzı kanserine yol açabilecek hücre değişikliklerini erken dönemde tespit etmeyi sağlıyor.



Kolorektal kanser taraması, 50-70 yaş arası kadın ve erkeklere yönelik gaitada gizli kan testi yapılıyor. Bu test, bağırsak kanserinin erken belirtilerini tespit etmede önemli rol oynuyor. Tarama sonuçları, uzman hekimler tarafından değerlendirilerek, gerekli görülen durumlarda ileri tetkik ve tedavi için yönlendirme yapılıyor. HABER: HİLAL EKİCİ

Nevşehir'de okuma yazma bilmeyen kalmayacak

Nevşehir Belediyesi Gençlik ve Spor Hizmetleri Müdürlüğü öncülüğünde yetişkinler için okuma yazma kursu açılacak.

Kapadokya Eğitim Merkezi (KAPEM) bünyesinde Nevşehir Halk Eğitimi Merkezi ile ortak yürütülecek yetişkinler için 1. kademe okuma yazma öğretimi kursu salı, çarşamba ve perşembe günleri 09.00 -12.00 saatleri arasında düzenlenecek. 14 yaş ve üzeri kursiyerlerin katılabileceği kursta uygulamalı etkinlik faaliyetleri gerçekleştirilecek. Nevşehir Belediyesi www.nevsehir.bel.tr web sitesi üzerinden yapılacak olan kurs başvuruları bugün itibarıyla başlarken, kurs 2000 Evler Pazar yerinde (Leka Düğün Salonu Altı) 2 Aralık 2025-4 Mart 2026 tarihleri arasında yapılacak. HABER: YASEMİN EKİCİ



ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ROUYA YAGOUBE

Y. Kimlik No: 98020120990

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

BENYAMİN GHANIZADEH

Y. Kimlik No: 98770096040

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MOHAMMAD IMAN GHANIZADEH

Y. Kimlik No: 98965105496

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MOHAMMAD AMIR GHANIZADEH

Y. Kimlik No: 98953105842

NEVÜ öğrencileri şehitler için fidanları toprakla buluşturdu

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) öğrencileri, şehitler anısına fidanları toprakla buluşturdu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın himayelerinde, Tarım ve Orman Bakanlığı koordinasyonunda 81 ilde eş zamanlı olarak düzenlenen etkinlik çerçevesinde NEVÜ öğrencileri, anlamlı bir sosyal sorumluluk çalışmasına imza attı. NEVÜ Biyoloji Bölümü bünyesinde faaliyet gösteren Doğa 4.0 Kulübü öğrencileri, "11 Kasım Milli Ağaçlandırma Günü" kapsamında Nevşehirli şehitlerin aziz hatırasını yaşatmak amacıyla fidan dikim etkinliği gerçekleştirdi. Nevşehir Valiliği ve Nevşehir Orman

İşletme Müdürlüğü tarafından Boğazköy ağaçlandırma alanında düzenlenen programda, vatan için canlarını feda eden 160 Nevşehirli kahraman şehidin anısına yüzlerce fidan toprakla buluşturuldu. Doğa 4.0 Kulübü üyeleri, çevre bilincinin artırılması, doğaya katkı sağlanması ve şehitlere vefa duygusunun gelecek nesillere aktarılması amacıyla gerçekleştirdikleri etkinlikte hem çevreye hem de manevi değerlere yönelik farkındalık oluşturdu. HABER: SEMA BALLIKAYA



Nevşehirliilere Almanya sosyal güvenlik danışmanlığı fırsatı

Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) ile Alman Emeklilik Sigortası Kurumları'nın ortaklaşa yürüttüğü danışma günleriyle Nevşehirli vatandaşlar, emeklilik ve sigorta işlemleri hakkında doğrudan bilgi alabilecek. Türkiye ile Almanya arasında 1965 yılında yürürlüğe giren Sosyal Güvenlik Sözleşmesi kapsamında, iki ülke vatandaşlarının sosyal güvenlik hakları arasında bilgilendirme yapılması amacıyla Kayseri'de program düzenlendi. SGK İl Müdürlüğü Konferans Salonu'nda düzenlenen programda konuşan Vali Yardımcısı Erkan Kaçmaz, etkinliğin iki ülke arasında köklü dostluk bağları ve kurumsal işbirliğinin önemli bir yansıması olduğunu söyledi. Almanya Federal Cumhuriyeti Çalışma ve Sosyal İşler Bakanlığı Çalışma Ataşesi Gabriele Weinhold da istişare günlerinin özel bir tarihe denk geldiğini ve bu anlaşmanın 60'ıncı yılını kutladıklarını ifade etti. Sosyal Güvenlik anlaşmasının ortak bir vizyonu temsil ettiğini belirten

Weinhold, "Bu anlaşma Almanya'ya çalışmak için gelen pek çok Türk işçi için sosyal adalet açısından bir dönüm noktasıdır. Bugün ise her iki taraftaki milyonlarca insanın sosyal güvenlik sistemlerine duyduğu güvenin temeli olmaya devam ediyor." dedi. SGK Yurtdışı Sözleşmeler ve Emeklilik Daire Başkanı Ramazan Elma ise gurbetçi vatandaşların yoğun yaşadığı ve Türkiye'nin ekonomik ve ticari ilişkide bulunduğu 37 ülkeyle sosyal güvenlik sözleşmesi imzaladıklarını söyledi. Almanya'nın gurbetçi vatandaşların en yoğun yaşadığı ülkelerin başında geldiğini vurgulayan Elma, "Önümüzdeki 3 gün boyunca SGK İl Müdürlüğümüzün hizmet binasında yapılacak olan etkinlikte, vatandaşlarımızın sözleşmenin öngördüğü sosyal güvenlik haklarına ve yurtdışında geçen sürelerinin borçlanma yoluyla değerlendirilmesine ilişkin sorularını Türk ve Alman uzmanlarla yapacakları yüz yüze görüşmelerle cevaplandırmayı ve sorunlarına çözüm bulmayı amaçlıyoruz." diye konuştu. SGK İl Müdürü Mustafa Türkoğlu da müdürlükte yapılacak danışma günlerinde, vatandaşların emeklilik, malullük, ölüm ve hastalık hallerindeki sosyal güvenlik haklarıyla ilgili doğru ve birinci elden bilgi almalarının sağlanacağını belirtti. Kayseri, Nevşehir, Niğde, Sivas ve Yozgat'ta ikamet eden Türk ve Alman vatandaşları ile bu kişilerin aile bireyleri yararlanabileceği etkinlik bugün sona erecek. AA



Nevşehir'e soğuk ve yağışlı hava geliyor

Meteoroloji Genel Müdürlüğüne Nevşehir ve çevrelerine soğuk hava ve yağış uyarısı yapıldı. Meteorolojinin tahminlerine göre, ülke genelinin yarından itibaren Balkanlar üzerinden gelecek soğuk ve yağışlı havanın etkisine girecek. Buna bağlı olarak Nevşehir'in de içinde bulunduğu bölge genelinde ise bugün başlayacak yağışların yağmur ve karla karışık yağmur şeklinde görüleceği tahmin ediliyor. **SICAKLIKLAR DÜŞÜYOR** Mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklıkların da bugünden itibaren hızlı ve ani bir düşüşle mevsim

normallerinin altına düşmesi bekleniyor. Rüzgârın pazar günü doğu ve güney ilçeler ile yüksek kesimlerde, pazartesi günü ise bölge genelinde kuvvetli eseceği tahmin ediliyor. HABER: HİLAL EKİCİ



Bölgesel kadın örgütleri Gülşehir'de buluştu

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Gülşehir Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu (SBMYO) ev sahipliğinde, "STK'ların Rolü Üzerine Söyleşiler-I" etkinliği gerçekleştirildi.

TÜBİTAK ARDEB 3005 Programı kapsamında yürütülen "Toplumsal Cinsiyet Eşitliğinin Sağlanmasında Bu Alanda Faaliyet Gösteren STK'ların Rolünü Artırmaya Yönelik Politika ve Model Geliştirme Çalışması: TR71 Bölgesi Örneği" başlıklı proje çerçevesinde etkinlik düzenlendi. Etkinlikte proje yürütücüsü NEVÜ öğretim üyesi Doç. Dr. Leyla Kahraman Yüce ile araştırmacılar Doç. Dr. Mehtap Aracı Kazıcı, Dr. Öğr. Üyesi Nihan Ozansoy Tunçdemir, Aksaray Üniversitesinden Arş. Gör. Dr. Gökçe Nur Şafak ve bursiyer Şule Gönenbaba yer aldı. Etkinliğe Kırıkkale Kadın ve Aile Yaşam Destekleme Derneği (KAYDD) Başkanı

Reyhane Ercan, Nevşehir Kadın Derneği (NEVKAD) Başkanı Makbule Atlı, Kapadokya Kadın Dayanışma Derneği (KAPKAD) adına Yasemin Yolyapan ve Türk Kadınlar Birliği Nevşehir Şubesi adına Müjgan Işık katıldı. Katılımcılar, temsil ettikleri derneklerin çalışmalarını hakkında bilgi vererek toplumsal cinsiyet eşitliği alanında edindikleri deneyimleri paylaştı. Proje yürütücüsü Doç. Dr. Leyla Kahraman Yüce, etkinliğin toplumsal dönüşüm, eşitlik ve dayanışma adına önemli bir buluşma olduğunu ifade ederek, sivil toplum kuruluşlarının güçlenmesinin demokratik toplumların en temel göstergelerinden biri olduğunu vurguladı. Gülşehir SBMYO Müdürü Doç. Dr. Hüseyin Aras da etkinliğin bölgesel sivil toplum ağlarının güçlenmesine önemli katkılar sunduğunu belirterek, bu kapsamda proje ekibine ve katılım sağlayan tüm paydaşlara teşekkür etti. Söyleşi, kadın derneklerinin deneyim paylaşımı, iş birliği imkânlarının değerlendirilmesi ve toplumsal cinsiyet eşitliği politikalarına yönelik katkılarıyla tamamlandı. HABER: SEZER ALTUNOK



Yeniyaylacık Derneği'nden Kaymakam Değirmenci'ye ziyaret

Merkezi Ankara'da olan Yeniyaylacık Gençlik Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği yönetimi, Gülşehir Kaymakamlığı görevine atanan Tolga Değirmenci'ye hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete, Dernek Başkanı Murat Ödemiş, Köy Muhtarı Ahmet Ceylan, Dernek Başkan Yardımcısı Hakan Çokgürbüz ve derneğin Yeniyaylacık Temsilcisi Mustafa Çokgürbüz katıldı. Dernek Başkanı Murat Ödemiş, Kaymakam Tolga Değirmenci'ye yeni görevinin hayırlı olmasını dileyerek kendisine anlamlı bir tablo hediye etti. Görüşmede, Yeniyaylacık Derneği'nin yürüttüğü sosyal ve kültürel çalışmalar hakkında bilgiler verildi, köyün ihtiyaçları ve yapılabilecek ortak projeler üzerine istişarelerde bulunuldu. Yeniyaylacık Gençlik Kültür Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği, bugüne kadar köy

okuluna yapılan destekler, taziye çadırı başışı, spor ve dayanışma etkinlikleri gibi birçok faaliyetle dikkat çekiyor. Başkan Murat Ödemiş liderliğindeki dernek yönetimi, köy halkı ile şehir dışında yaşayan hemşeriler arasında gönül köprüsü kurmayı sürdürüyor. Ziyaret, yerel yönetim ile sivil toplum kuruluşları arasındaki iş birliğinin güçlendirilmesi açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi. HABER: HİLAL EKİCİ



ZAYI

Nevşehir Valiliği
İl Göç İdaresinden almış olduğum
Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
MASOUD GHANIZADEH
Y. Kimlik No: 98239113646

ZAYI

35-00-24-0556 plakalı
2024 model bağsan hidrolik tipi
BH1075HB motor nolu 804005230528159 şase nolu
BGS1075487 şase nolu iş makinasının ruhsatı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
KAPADOKYA PANEL İNŞAAT TİC. SAN. LTD. ŞTİ.
Nevşehir V.D. No: 0022027432

ZAYI

Nevşehir Valiliği
İl Göç İdaresinden almış olduğum
Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR
HASAN FİTYAN
Y. Kimlik No: 99533261996

Vali Fidan'dan yeni Kaymakam Savaş'a ziyaret

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Kozaklı'nın yeni Kaymakamı Uğur Savaş'ı makamında ziyaret etti.

Vali Fidan, Kozaklı Kaymakamlığına atanarak geçtiğimiz ay görevine başlayan Kaymakam Uğur Savaş'a makamında ziyarette bulundu. Ziyarette bir süre sohbet edilirken Kaymakam Savaş, Vali Fidan'a ilçede yürütülen projeler ve devam eden kamu yatırımları hakkında bilgi verdi. Savaş'ı tebrik eden Fidan, Savaş'a görevinde başarılar diledi. Ziyarette Nevşehir İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Mehmet Çelik, Nevşehir İl Emniyet Müdürü Serkan Karaman ve Kozaklı Belediye Başkanı Sefer Neslihanolu hazır bulundu.

UĞUR SAVAŞ KİMDİR?

Kozaklı Kaymakamı Uğur Savaş, 1994

yılında İzmir'in Karşıyaka ilçesinde doğdu. İlk orta ve lise eğitimini İzmir'de tamamlayan Savaş, 2017 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Kamu Yönetimi Bölümü'nden mezun oldu. 2021 yılında İçişleri Bakanlığı tarafından açılan Kaymakam Adaylığı sınavını kazanarak 110. Dönem Muğla Kaymakam Adayı olarak Mülki İdare Amirliği mesleğine adım attı. İl merkez stajını Muğla'da, kaymakam refikliği stajlarını ise Rize/Ardeşen ve Tokat/Turhal ilçelerinde tamamladı. Evli olan Kaymakam Savaş Kozaklı Kaymakamı olarak atandı.

HABER: YASEMİN EKİCİ



Sağlık Müdürü Tartar sağlık tesislerinin ziyaret etti



Nevşehir İl Sağlık Müdürü Op. Dr. Hasan Tartar, ilçe ziyaretleri kapsamında Hacıbektaş ve Gülşehir'deki sağlık tesislerinde incelemelerde bulundu. Tartar, ilk olarak Hacıbektaş İlçe Devlet Hastanesini ziyaret ederek hizmet süreçleri ve genel işleyiş hakkında bilgi aldı. Ardından Hacıbektaş 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonunu ziyaret ederek personelle görüştü. Ziyaret programı kapsamında Gülşehir İlçe Devlet Hastanesine geçen Tartar,

hastanede sunulan hizmetler hakkında değerlendirmelerde bulundu. Son olarak Gülşehir 1 Nolu 112 Acil Sağlık Hizmetleri İstasyonunda incelemelerde bulunarak sağlık çalışanlarıyla bir araya geldi. Ayrıca Gülşehir'de yapımına başlanan 8 birimli ASM inşaatında incelemelerde bulundu. Tartar, Amaçlarının, hasta ve çalışan memnuniyetini daha da artırmak olduğunu ifade etti. HABER: HİLAL EKİCİ

KAPADOKYA KATI ATIK DEPOLAMA TESİSİ VE HAYVAN BAKIM EVİ YOLUNDA PMT VE BSK YAPIM

Kapadokya Katı Atık Depolama Tesisi ve Hayvan Bakım Evi Yolunda PMT ve BSK Yapım yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1998526

1- İdarenin

1.1. Adı : NEVŞEHİR ÖZEL İDARESİ YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

1.2. Adresi : 15 Temmuz Mahallesi Zübeyde Hanım Cad.

Avanos Yolu 5 Km. Merkez/NEVŞEHİR

1.3. Telefon numarası : 03842151011

1.4. İhale dokümanının : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

görülebileceği ve indirilebileceği internet sayfası

2- İhalenin

2.1. Tarih ve Saati : 28.11.2025 - 10:30

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : İhale Bürosu

3- İhale konusu yapım işinin

3.1. Adı : Kapadokya Katı Atık Depolama Tesisi ve Hayvan Bakım Evi Yolunda PMT ve BSK Yapım

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 4.500 Ton BSK Yapım 10.000 Ton PMT Yapım

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Nevşehir Kapadokya Katı Atık Merkezi ve Hayvan Bakım Evi Yolu

3.4. Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 30 (Otuz) takvim günüdür.

3.5. İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklilerin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

(A) ALT YAPI İŞLERİ V.GRUP KARAYOLU İŞLERİ (Altyapı+Üstyapı) Benzer iş olarak kabul edilecektir.

4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri: İnşaat Mühendisliği

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1,20

Sınır değerinin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

NEVESOB'dan genel sekreterlere yeni dönem bilgilendirmesi

Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğine (NEVESOB) bağlı oda başkanlıklarının genel sekreterlerine yönelik bilgilendirme toplantısı yapıldı.

NEVESOB'a bağlı 23 oda başkanlığının genel sekreterlerine yönelik düzenlenen bilgilendirme toplantısı, NEVESOB Genel Sekreteri Ahmet Özgün başkanlığında Zoom platformu üzerinden çevrim içi olarak gerçekleştirildi. Toplantıda, Esnaf ve Sanatkarlar Bilgi Sistemi (ESBİS) üzerinden alınan belgelerde uygulanacak yeni ödeme yöntemleri, oda genel kurullarına ilişkin iş ve işlemler ile mevzuat uygulamaları

hakkında kapsamlı bilgi paylaşıldı. Genel sekreterlerin süreçlerde karşılaştığı sorunlar ve uygulamadaki farklılıkların ele alındığı toplantıda, birlik bünyesindeki odaların işleyişine yönelik güncel prosedürler değerlendirildi. Odaların hizmet kalitesinin artırılmasını ve uygulamalarda birlik sağlanmasını hedefleyen NEVESOB tarafından düzenlenen toplantının, teşkilat yapısında etkinlik ve uyum açısından önemli katkı sunduğu belirtildi. HABER: YASEMİN EKİCİ



Yeni bisiklet yolu projesinde sona yaklaşıldı
Avanos Kaymakamlığı bisiklet yolunda yol çizgileri, aydınlatma sistemleri, güvenlik korkulukları ve diğer tamamlayıcı altyapı işleri için ihale yapacak.



İl Özel İdaresi tarafından yürütülen ve bölgenin ulaşım altyapısını güçlendirmeyi amaçlayan çalışmalara ek olarak, Avanos Kaymakamlığı tarafından yeni bir ihale duyurusu yayımlandı. Yapımı süren yol ve bisiklet yolu projesi, tamamlandığında çevreyle uyumlu, güvenlik standartları yüksek ve işlevsel yapısıyla bölgenin vizyon projelerinden biri olma özelliğini taşıyacak. Kaymakamlık Köylere Hizmet Götürme Birliği tarafından ihalesi

14 Kasım tarihinde gerçekleştirilecek olan kapsamlı projede yol çizgileri, aydınlatma sistemleri, güvenlik korkulukları ve diğer tamamlayıcı altyapı işleri yer alacak. Tüm bu çalışmalarla birlikte, Avanos ve çevresinin en büyük ulaşım altyapı yatırımı tamamlanmış olacak ve hem yerel halk hem de ziyaretçiler için modern, güvenli ve konforlu bir ulaşım ağı hayata geçirilecek. HABER: HİLAL EKİCİ

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR

ARAÇ KİRALAMA hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.

İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası (İKN) : 2025/1981547

1- İdarenin

1.1. Adı : NEVŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI

1.2. Adresi : Cami Cedit Mah. Belediye Cad. No: 73 MERKEZ/NEVŞEHİR

1.3. Telefon numarası : 03842133720

1.4. İhale dokümanının görülebileceği: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

ve indirilebileceği

internet sayfası

2- İhale

2.1. Tarih ve Saati : 09.12.2025 - 10:00

2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin açılacağı) adres : Nevşehir Belediyesi Başkanlık Binası

Meclis Toplantı Salonu

3- İhale konusu hizmet alımının

3.1 Adı : ARAÇ KİRALAMA

3.2. Niteliği, türü ve miktarı : 3 Kısım 10 Adet Araçtan Oluşan Araç Kiralama Hizmet Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer : Nevşehir Belediye Başkanlığı'na bağlı ilgili müdürlükler

3.4. Süresi/teslim tarihi : İşe başlama tarihi 01.02.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026

3.5. İşe başlama tarihi : 01.02.2026

4- Katılım ve yeterlik kriterleri:

4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gereken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:

4.1.1. Teklif mektubu.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgi ve belgeler:

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.

4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşınması gereken kriterler:

4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.

4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşmelerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.

4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçekleştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden belgelerin sunulması zorunludur.

4.3.2 Kalite ve Standartda ilişkin belgeler:

Bu maddede istenen standarda ilişkin diğer belgelere ait bilgiler:

4.3.3. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktararak sunulması ve/veya sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:

Ek-1 : Teklif Kapsamında İhale Konusu İşin Yürütülmesinde Kullanılacak Araçlara İlişkin Form

Ek-2 : Teklif Edilen Araçlara Ait Motorlu Kara Taşıtları Kasko Değer Listesi ve Özelliklerini Gösterir Tablo

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

4.4.1.

Her Türlü Araç Kiralama Hizmet Alımı İşleri Benzer İş Olarak Kabul Edilecektir.

5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8- Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak hazırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10- Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15- Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,79

Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

2. Lig ve 3. Lig sezon planlaması değişti

Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) tarafından yürütülen bahis soruşturması kapsamında 2. Lig ve 3. Lig maçları ertelendi.

TFF tarafından profesyonel liglere yönelik olarak yürütülen bahis soruşturması kapsamında bahis oynadığı tespit edilen 1024 futbolcunun PFDK'ya sevk edildiği duyurulmuştu. Bu gelişmenin ardından TFF Yönetim Kurulu, yaşanan gelişmeler sonrası adil rekabet ortamının korunması ve yürütülen soruşturmanın sağlıklı biçimde sürdürülebilmesi için 2. Lig ve 3. Lig karşılaşmalarını iki hafta erteleme kararı aldı. Federasyondan yapılan açıklamada şu ifadelerle yer verildi: "Türkiye Futbol

Federasyonu Yönetim Kurulu'nun TFF 2. Lig ve TFF 3. Lig'in iki hafta kaydırılması kararı doğrultusunda, ilk devrenin sonuna kadar oynanacak olan haftalar için belirlenen müsabaka takvimi değişti. Trendyol Süper Lig ve Trendyol 1. Lig müsabakaları ise daha önce planlandığı şekilde oynanacaktır." Yeni fikstüre göre Nevşehir'in 3. Lig'deki temsilcisi Suvermez Kapadokyaspor'un Hacettepe A.Ş. Türk Metal 1963 Spor karşılaşması 30 Kasım Pazar günü Kırıkkale Başpınar Stadı'nda oynanacak. HABER: SEZER ALTUNOK



3. Lig'de 10'uncu haftanın puan durumu

Nesine 3. Lig 2025-2026 sezonunda 10'uncu haftayınan 8 maç ile sona erdi. TFF 3. Lig 2. Grup'ta onuncu hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi. 12 Bingölspor kendi evinde karşılaştığı Diyarbakirspor'u 2-0 yenerek, ligde 25 puan ile lider konuma geldi. Suvermez Kapadokyaspor kendi evinde ağırladığı Niğde Belediyespor'a 3-1 yenildi. Erciyes 38 Futbol Spor Kulübü deplasmanda karşılaştığı Ejderoğlu Kırşehir Futbol Spor Kulübü ile 1-1 berabere kaldı. Ligde bu hafta



oynanan 8 karşılaşmada ev sahibi takımlar 3 galibiyet alırken, konuk ekipler 3 galibiyet aldı. 2 karşılaşma ise berabere sonuçlandı. Yapılan maçlarda takımlar toplam 18 kez ağları havalandırdı.

10. HAFTA MAÇ SONUÇLARI:

Suvermez Kapadokyaspor - Niğde Belediyespor: 1-3
Kilis 1984 A.Ş. - Eti Gübre Mazıdağı Fosfat Spor: 0-0. Kırıkkale Fk Spor Kulübü - Karpedo Dondurma Kahramanmaraşspor: 2-0
Ağrı 1970 Spor Kulübü - Mdgrup Osmaniyespor: 1-0
12 Bingöl Spor - Diyarbakir Spor A.Ş.: 2-0. Karaköprü Belediye Spor - Silifke Belediye Spor: 0-2
Ejderoğlu Kırşehir Futbol Spor Kulübü - Erciyes 38 Futbol Spor Kulübü: 1-1
Malatya Yeşilyurt Spor Kulübü - Hacettepe A.Ş. Türk Metal 1963 Spor: 2-3
HABER: NESLİHAN KİTAPCI

| 1. Devre | 10 | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|----|--|--|
| | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | | |
| 2. Devre | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | 25 | 26 | 27 | 28 | 29 | 30 | | |
| | O | G | B | M | A | Y | AV | P | | | | | | | | | |
| 1.12 BİNGÖL SPOR | 10 | 8 | 1 | 1 | 22 | 8 | 14 | 25 | | | | | | | | | |
| 2.NİĞDE BELEDİYESİ SPOR | 10 | 5 | 4 | 1 | 17 | 10 | 7 | 19 | | | | | | | | | |
| 3.ERCİYES 38 FUTBOL SPOR KULÜBÜ | 10 | 4 | 5 | 1 | 13 | 6 | 7 | 17 | | | | | | | | | |
| 4.AĞRI 1970 SPOR KULÜBÜ | 10 | 3 | 5 | 2 | 10 | 7 | 3 | 14 | | | | | | | | | |
| 5.DİYARBEKİR SPOR A.Ş. | 10 | 3 | 5 | 2 | 10 | 11 | -1 | 14 | | | | | | | | | |
| 6.SİLİFKE BELEDİYE SPOR | 10 | 2 | 7 | 1 | 11 | 8 | 3 | 13 | | | | | | | | | |
| 7.KARAKÖPRÜ BELEDİYE SPOR | 10 | 3 | 4 | 3 | 6 | 9 | -3 | 13 | | | | | | | | | |
| 8.KIRIKKALE FK SPOR KULÜBÜ | 10 | 3 | 3 | 4 | 18 | 16 | 2 | 12 | | | | | | | | | |
| 9.MDGRUP OSMANİYESPOR | 10 | 3 | 3 | 4 | 12 | 10 | 2 | 12 | | | | | | | | | |
| 10.EJDEROĞLU KIRŞEHİR FUTBOL SPOR KULÜBÜ | 10 | 2 | 6 | 2 | 10 | 12 | -2 | 12 | | | | | | | | | |
| 11.ETİ GÜBRE MAZIDAĞI FOSFAT SPOR | 10 | 3 | 3 | 4 | 9 | 12 | -3 | 12 | | | | | | | | | |
| 12.MALATYA YEŞİLYURT SPOR KULÜBÜ | 10 | 2 | 5 | 3 | 16 | 16 | 0 | 11 | | | | | | | | | |
| 13.KİLİS 1984 A.Ş. | 10 | 2 | 4 | 4 | 6 | 12 | -6 | 10 | | | | | | | | | |
| 14.HACETTEPE A.Ş. TÜRK METAL 1963 SPOR | 10 | 1 | 5 | 4 | 10 | 15 | -5 | 8 | | | | | | | | | |
| 15.SUVERMEZ KAPADOKYA SPOR | 10 | 1 | 4 | 5 | 8 | 17 | -9 | 7 | | | | | | | | | |
| 16.KARPEDO DONDURMA KAHRAMANMARAŞSPOR | 10 | 1 | 4 | 5 | 7 | 16 | -9 | 7 | | | | | | | | | |

BAL'da 6. haftanın ardından görünüm

Bölgesel Amatör Lig'de (BAL) 6. hafta 7 maçla sona ererken, haftayı Derinkuyugücü galibiyetiyle kapatan Adaletgücüspor, 14 puanla liderliğini devam ettirdi.



BAL 6. Grup'ta altıncı hafta mücadelesi oynanan maçlarla sona erdi. Anamur Belediyespor kendi evinde Samandaşspor'u 1-0 yenerek, Nizipspor deplasmanda Mezitli 33 Spor ile 0-0 berabere kaldı. Ceyhan 1967 FK kendi evinde karşılaştığı Niğde Belediyegücü SK'yi 2-1 mağlup ederken, Nevşehir Belediyespor da kendi evinde Kozanspor ile 0-0 berabere kaldı. Adaletgücüspor da kendi evinde Derinkuyugücü'nü 4-0 yenerek, Bahçespor deplasmanda Çınarlı Gençlikspor'a 3-0 mağlup oldu. Ligde bu hafta oynanan 7 karşılaşmada ev sahibi takımlar 4 galibiyet alırken, konuk ekipler galibiyet alamadı.

3 karşılaşma ise berabere sonuçlandı. Yapılan maçlarda takımlar toplam 11 kez ağları havalandırdı. **6. HAFTA MAÇ SONUÇLARI:** Anamur Belediyespor-Samandaşspor: 1-0
Mezitli 33 Spor-Nizipspor: 0-0
Ceyhan 1967 Futbol Kulübü-Niğde Belediyegücü Spor Kulübü: 2-1
Nevşehir Belediyespor-Kozanspor FK: 0-0
Hassa 1939 FK Spor Kulübü-Erdemli Belediyespor: 0-0
Yaz Sigorta Adaletgücüspor-Derinkuyugücü: 4-0
Çınarlı Gençlikspor-Bahçespor: 3-0
HABER: SEZER ALTUNOK

Mine EKİCİ
Mimar | Architect

+90 546 251 00 50
info@minearchstudio.com
minearchstudio.com
Yukarı Mah. Hacı Alibey Cad.
No: 9/A Uçhisar/ NEVŞEHİR

M-ARCH STUDIO
Mimarlık | Restorasyon
Architecture | Restoration